SUBSTITUIÇÃO  DE  VÁLVULA  DE
MANÔMETRO  E  CONSERTO  DE
DOSADOR BOOSTER.

RL 1,00 Serviço 3.180,00 2.800,00 2.800,00

VALOR TOTAL 25.200,00

Adjudicado para R. L. DE SOUSA SILVA SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 11.751.784/0001-06, 
pelo melhor valor de R$ 25.200,00  (vinte e cinco mil, duzentos reais), em 02/02/2026.

Francisco Irailton Magalhães De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS